[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.12.2017                                                                                                                             № 225
п.г.т.Новоаганск

	Об определении уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление информации о деятельности администрации городского поселения Новоаганск

В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 9 февраля 2009 года N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления":

1. Определить уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление информации о деятельности администрации городского поселения Новоаганск согласно приложению.

2. Возложить персональную ответственность за обеспечение доступа к информации о деятельности администрации городского поселения Новоаганск на руководителей структурных подразделений администрации городского поселения Новоаганск.

3. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации городского поселения Новоаганск (И.Г. Ханенко) внести соответствующие изменения в должностные инструкции уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление информации о деятельности администрации городского поселения Новоаганск.

4. Признать утратившим силу распоряжения администрации городского поселения Новоаганск:

от 14.12.2009 № 223 «Об определении уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление информации о деятельности администрации городского поселения, в структурных подразделениях администрации городского поселения»;

от 24.08.2010 № 168 «О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации городского поселения Новоаганск от 14.12.2009 № 223 «Об определении уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление информации о деятельности администрации городского поселения, в структурных подразделениях администрации городского поселения»».

5. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина) внести информационную справку в оригинал распоряжения от 14.12.2009 № 223.

6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

      Глава городского поселения

             Е.Г. Поль
                                                                                        Приложение к распоряжению

                                                                                        администрации городского

                                                                                        поселения Новоаганск

                                                                                        от 07.12.2017 № 225
Список
уполномоченных должностных лиц, ответственных за предоставление информации о деятельности администрации городского поселения Новоаганск
	№ п/п
	Наименование структурных подразделений
	Должность уполномоченных должностных лиц

	1
	Заместитель главы городского поселения Новоаганск
	заместитель главы городского поселения Новоаганск

	2
	Отдел финансов
	начальник отдела финансов

	3
	Отдел экономики
	начальник отдела экономики

	4
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

	5
	Отдел правового и кадрового обеспечения
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	6
	Отдел организации деятельности
	начальник отдела организации деятельности

	7
	Служба жилищно-коммунального хозяйства и транспорта
	начальник службы жилищно-коммунального хозяйства и транспорта

	8
	Служба по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности
	начальник службы по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

	9
	Служба по работе с населением села Варьеган
	начальник службы по работе с населением села Варьеган

	10
	-----
	инспектор по военно-учетной работе